UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Sơn La"

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 76/2024/NQ-HĐND ngày 31 tháng 01 năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh về quy định tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp

xây dựng và phát triển tỉnh Sơn La”;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 698/TTr-SNV

ngày 08 tháng 10  năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh

Sơn La" đối với 1.800 cá nhân có nhiều đóng góp vào quá trình xây dựng và

phát triển tỉnh Sơn La (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Kỷ niệm chương thực hiện theo Điều 5

Nghị quyết số 76/2024/NQ-HĐND ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh, được trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Nội

vụ, Tài chính; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND huyện, thành

phố có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Như điều 3;

 - Lưu: VT, NC, Duyên.

CHỦ TỊCH

Hoàng Quốc Khánh

		2024-10-09T13:25:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T13:45:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T13:46:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T13:46:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T13:46:24+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!